
KNZB Regio West Competitie 2017-2018

Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4 Deel 5

1 MNC Dordrecht 1079,0 522,0 557,0 0,0 0,0 0,0
2 Wiekslag 855,0 437,0 418,0 0,0 0,0 0,0
3 SG SCOM/De Zeehond'73 839,5 447,0 392,5 0,0 0,0 0,0
4 De Lansingh 837,0 442,0 395,0 0,0 0,0 0,0
5 ZV Vlaardingen-Schiedam 803,5 362,5 441,0 0,0 0,0 0,0
6 Poseidon'56 770,5 405,0 365,5 0,0 0,0 0,0
7 De Devel 760,5 392,5 368,0 0,0 0,0 0,0
8 De Duck 516,0 262,0 254,0 0,0 0,0 0,0

Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4 Deel 5

1 De Schotejil 1062,5 487,0 575,5 0,0 0,0 0,0
2 Barracuda 1007,5 508,0 499,5 0,0 0,0 0,0
3 De Geul 755,5 393,0 362,5 0,0 0,0 0,0
4 ZOB'66 725,5 344,0 381,5 0,0 0,0 0,0
5 ZPB H&L 702,0 331,0 371,0 0,0 0,0 0,0
6 ZV Westland 623,5 323,0 300,5 0,0 0,0 0,0
7 De Kempvis 572,0 264,0 308,0 0,0 0,0 0,0
8 PCG 561,5 278,0 283,5 0,0 0,0 0,0

      

Deel 1 Deel 2 Deel 3 Deel 4 Deel 5

1 Numansdorp 802,5 417,0 385,5 0,0 0,0 0,0
2 SG Wz010/ACZ 765,0 387,5 377,5 0,0 0,0 0,0
3 RSW 696,0 323,0 373,0 0,0 0,0 0,0
4 SGGO 663,0 341,0 322,0 0,0 0,0 0,0
5 DWF 518,0 262,0 256,0 0,0 0,0 0,0
6 Strijen 350,0 207,0 143,0 0,0 0,0 0,0
7 ZVS 249,5 153,5 96,0 0,0 0,0 0,0
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Puntentelling RWC Deel 2 Poule C Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. ZPCNumansdorp 11-049 385,50

3. ZPCNumansdorp 1 25. Alle, 4 x 50m vrije slag 2:49.40 10,00

3. Mírée de Vette 26. Dames, 50m schoolslag 40.94 12,00
2. Perry Laarhoven 27. Jongens, 50m schoolslag 34.76 13,00

4. Jervis Boele 27. Jongens, 50m schoolslag 38.32 11,00
2. Leonie vd Lavoir 28. Dames, 200m vrije slag 2:28.43 13,00
7. Rosanne Valk 28. Dames, 200m vrije slag 2:41.46 8,00
6. Yanick Leunisse 29. Heren, 200m vrije slag 2:14.72 9,00
9. Haico Weijers 29. Heren, 200m vrije slag 2:20.11 6,00
1. Soscha van den Heuvel 30. Meisjes, 50m vlinderslag 37.07 14,00

10. Robin Verhoef 30. Meisjes, 50m vlinderslag 48.48 5,00
1. Niels van der Mast 31. Jongens, 50m vlinderslag 32.22 14,00
7. Lucas Admiraal 31. Jongens, 50m vlinderslag 1:12.98 8,00
1. Serena den Tuinder 32. Meisjes, 100m rugslag 1:17.62 14,00

3. Mike van Huizen 33. Jongens, 100m rugslag 1:16.86 12,00
8. Pepyn van Brakel 33. Jongens, 100m rugslag 1:27.49 7,00
7. Storm Maliepaard 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:08.64 8,00

10. Dannii Rieborn 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:12.84 5,00
3. Thijmen de Rijke 35. Jongens, 100m vlinderslag 2:01.82 12,00
1. Amber Kuntkes 36. Dames, 100m rugslag 1:19.93 14,00
1. Perry Laarhoven 37. Jongens, 100m rugslag 1:10.44 14,00
2. Leonie vd Lavoir 38. Dames, 50m schoolslag 38.02 12,50

10. Rosanne Valk 38. Dames, 50m schoolslag 47.15 5,00
10. Yanick Leunisse 39. Heren, 50m schoolslag 37.75 5,00

11. Jervis Boele 39. Heren, 50m schoolslag 37.94 4,00
2. Soscha van den Heuvel 40. Meisjes, 200m vrije slag 2:36.01 13,00
7. Robin Verhoef 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:10.36 8,00
1. Niels van der Mast 41. Jongens, 200m vrije slag 2:21.48 14,00
7. Lucas Admiraal 41. Jongens, 200m vrije slag 4:12.87 8,00
1. Serena den Tuinder 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:22.42 14,00
4. Mírée de Vette 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:28.32 11,00
1. Perry Laarhoven 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:14.98 14,00
3. Mike van Huizen 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:23.07 12,00
8. Storm Maliepaard 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:43.26 7,00

10. Dannii Rieborn 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:51.11 5,00
5. Thijmen de Rijke 45. Jongens, 100m vrije slag 1:33.85 10,00
7. Jamie de Rijke 45. Jongens, 100m vrije slag 1:40.52 8,00
1. ZPCNumansdorp 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:27.19 14,00
2. ZPCNumansdorp 1 47. Jongens, 4 x 50m wisselslag 2:14.24 12,00

2. Wz010/ Acz (Sg) 11-087 377,50
1. Wz010/ Acz (Sg) 1 25. Alle, 4 x 50m vrije slag 2:28.86 14,00
8. Thamar Karstel 26. Dames, 50m schoolslag 44.60 7,00

10. Esmee Spaans 26. Dames, 50m schoolslag 47.22 5,00
1. Bas-Jaap van Ommen 27. Jongens, 50m schoolslag 33.34 14,00

3. Owen Weerheim 27. Jongens, 50m schoolslag 36.97 12,00
3. Iris van Rossum 28. Dames, 200m vrije slag 2:32.87 12,00
6. Nilce Mendes Barbosa 28. Dames, 200m vrije slag 2:39.79 9,00
7. Bart Spaans 29. Heren, 200m vrije slag 2:15.01 8,00

12. Remco Wiegmink 29. Heren, 200m vrije slag 2:26.37 3,00
9. Nynke Roosendaal 30. Meisjes, 50m vlinderslag 48.34 6,00
6. Jemairo Semmoh 31. Jongens, 50m vlinderslag 49.05 9,00
4. Lisa van Haren 32. Meisjes, 100m rugslag 1:24.18 11,00
2. Saviel Armand 33. Jongens, 100m rugslag 1:16.38 13,00
6. Duncan Bijkerk 33. Jongens, 100m rugslag 1:21.35 9,00
1. Liv Heijdra 34. Meisjes, 100m vlinderslag 1:31.84 14,00
3. Eloisa Gomes Delgado 34. Meisjes, 100m vlinderslag 1:53.38 12,00

2. Mika Bindels 35. Jongens, 100m vlinderslag 1:50.98 13,00
6. Joshua Posthoorn 35. Jongens, 100m vlinderslag 2:11.37 9,00
6. Thamar Karstel 36. Dames, 100m rugslag 1:24.52 9,00

10. Esmee Spaans 36. Dames, 100m rugslag 1:41.31 5,00
2. Bas-Jaap van Ommen 37. Jongens, 100m rugslag 1:10.46 13,00
3. Owen Weerheim 37. Jongens, 100m rugslag 1:12.48 12,00
2. Nilce Mendes Barbosa 38. Dames, 50m schoolslag 38.02 12,50
6. Iris van Rossum 38. Dames, 50m schoolslag 43.27 9,00
3. Bart Spaans 39. Heren, 50m schoolslag 34.03 12,00
8. Remco Wiegmink 39. Heren, 50m schoolslag 36.77 7,00

9. Nynke Roosendaal 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:11.63 6,00
6. Jemairo Semmoh 41. Jongens, 200m vrije slag 3:15.96 9,00
7. Lisa van Haren 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:33.30 8,00
5. Duncan Bijkerk 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:24.72 10,00
7. Mladen Tubin 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:26.88 8,00
1. Liv Heijdra 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:20.09 14,00
3. Eloisa Gomes Delgado 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:23.00 12,00
2. Mika Bindels 45. Jongens, 100m vrije slag 1:25.12 13,00
3. Joshua Posthoorn 45. Jongens, 100m vrije slag 1:28.32 12,00
2. Wz010/ Acz (Sg) 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:30.50 12,00

1. Wz010/ Acz (Sg) 1 47. Jongens, 4 x 50m wisselslag 2:07.96 14,00
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3. Rsw 11-078 373,00
4. Rsw 1 25. Alle, 4 x 50m vrije slag 2:57.83 8,00
4. Monique Logan 26. Dames, 50m schoolslag 42.49 11,00
5. Angera Worm 26. Dames, 50m schoolslag 42.61 10,00
7. Bruno Sevilla- van Lemmen 27. Jongens, 50m schoolslag 41.90 8,00
1. Mariette Nijhoff 28. Dames, 200m vrije slag 2:23.00 14,00
8. Christa Stam 28. Dames, 200m vrije slag 2:42.20 7,00
1. Martijn Dolk 29. Heren, 200m vrije slag 2:00.65 14,00
2. Igor Ostrowski 29. Heren, 200m vrije slag 2:02.60 13,00

8. Lilian Kint 30. Meisjes, 50m vlinderslag 45.03 7,00
11. Natasha Boon 30. Meisjes, 50m vlinderslag 50.54 4,00

2. Casper van Nijnatten 31. Jongens, 50m vlinderslag 38.95 13,00
6. Malou Magnani 32. Meisjes, 100m rugslag 1:25.36 9,00
7. Larissa Pelk 32. Meisjes, 100m rugslag 1:26.02 8,00
4. Nasreddin Ouchene 33. Jongens, 100m rugslag 1:18.28 11,00
5. Bas van der Linden 33. Jongens, 100m rugslag 1:18.78 10,00
8. Delnia Asgari 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:09.04 7,00
9. Chaima Bouhtia 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:12.45 6,00
4. Max van der Linden 35. Jongens, 100m vlinderslag 2:06.89 11,00
5. Marley Klipsteen 35. Jongens, 100m vlinderslag 2:09.09 10,00
3. Monique Logan 36. Dames, 100m rugslag 1:21.25 12,00

5. Berinda van Dijk 36. Dames, 100m rugslag 1:23.79 10,00
1. Mariette Nijhoff 38. Dames, 50m schoolslag 37.93 14,00
4. Christa Stam 38. Dames, 50m schoolslag 39.56 11,00
1. Mark Baars 39. Heren, 50m schoolslag 29.34 14,00
2. Igor Ostrowski 39. Heren, 50m schoolslag 29.82 13,00
5. Lilian Kint 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:03.61 10,00

10. Natasha Boon 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:34.52 5,00
2. Casper van Nijnatten 41. Jongens, 200m vrije slag 2:36.34 13,00
3. Malou Magnani 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:28.20 12,00
9. Geneva Macbean 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:39.18 6,00

2. Nasreddin Ouchene 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:18.25 13,00
6. Bas van der Linden 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:25.73 9,00
7. Chaima Bouhtia 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:41.28 8,00
9. Lety Pieters 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:44.81 6,00
4. Max van der Linden 45. Jongens, 100m vrije slag 1:29.37 11,00
8. Marley Klipsteen 45. Jongens, 100m vrije slag 1:49.65 7,00
4. Rsw 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:34.02 8,00
3. Rsw 1 47. Jongens, 4 x 50m wisselslag 2:22.88 10,00

4. Sggo 11-085 322,00
2. Sggo 1 25. Alle, 4 x 50m vrije slag 2:39.50 12,00

2. Michelle Zwankhuizen 26. Dames, 50m schoolslag 40.74 13,00
7. Sophie van der Leije 26. Dames, 50m schoolslag 43.09 8,00
3. Jordi Schaaf 29. Heren, 200m vrije slag 2:11.38 12,00

11. Kees Akershoek 29. Heren, 200m vrije slag 2:23.59 4,00
2. Chloë Keehnen 30. Meisjes, 50m vlinderslag 38.34 13,00
3. Alicia Peeman 30. Meisjes, 50m vlinderslag 41.38 12,00
5. Tjeerd Lugtenburg 31. Jongens, 50m vlinderslag 47.95 10,00
3. Wendy Visser 32. Meisjes, 100m rugslag 1:20.78 12,00
5. Yvonne Visser 32. Meisjes, 100m rugslag 1:25.30 10,00
1. Jarno Klink 33. Jongens, 100m rugslag 1:15.56 14,00

7. Wernar van Veen 33. Jongens, 100m rugslag 1:21.36 8,00
4. Sanne Holleman 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:00.27 11,00
5. Lieke Franzen 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:01.66 10,00
1. Luuk Voogd 35. Jongens, 100m vlinderslag 1:42.61 14,00
7. Sophie van der Leije 36. Dames, 100m rugslag 1:25.56 8,00
5. Jordi Schaaf 39. Heren, 50m schoolslag 34.78 10,00
9. Kees Akershoek 39. Heren, 50m schoolslag 37.29 6,00
1. Chloë Keehnen 40. Meisjes, 200m vrije slag 2:35.92 14,00
3. Alicia Peeman 40. Meisjes, 200m vrije slag 2:50.76 12,00
4. Tjeerd Lugtenburg 41. Jongens, 200m vrije slag 3:01.06 11,00
5. Wendy Visser 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:29.39 10,00
6. Yvonne Visser 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:30.58 9,00

4. Jarno Klink 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:23.93 11,00
8. Michiel van Eck 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:33.30 7,00
4. Sanne Holleman 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:25.13 11,00
6. Lieke Franzen 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:39.43 9,00
1. Luuk Voogd 45. Jongens, 100m vrije slag 1:21.70 14,00
6. Roan Klink 45. Jongens, 100m vrije slag 1:35.00 9,00
3. Sggo 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:33.87 10,00
4. Sggo 1 47. Jongens, 4 x 50m wisselslag 2:35.07 8,00

5. Dwf 11-006 256,00
1. Sanne Nederveen 26. Dames, 50m schoolslag 40.69 14,00

11. Tabitha Lagendijk 26. Dames, 50m schoolslag 51.26 4,00

5. Luc Veul 27. Jongens, 50m schoolslag 38.93 10,00
6. Jelle van Tuijl 27. Jongens, 50m schoolslag 39.76 9,00
4. Evi Mijnster 28. Dames, 200m vrije slag 2:33.10 11,00
9. Chémène de Klein 28. Dames, 200m vrije slag 2:42.74 6,00
8. Bob Hogendoorn 29. Heren, 200m vrije slag 2:15.94 7,00

10. Jeroen Flokstra 29. Heren, 200m vrije slag 2:21.24 5,00
4. Aniek de Ridder 30. Meisjes, 50m vlinderslag 42.01 11,00
6. Joëlle Paans 30. Meisjes, 50m vlinderslag 44.41 9,00
2. Lisa Nederveen 32. Meisjes, 100m rugslag 1:20.72 13,00

10. Ismay Polack 32. Meisjes, 100m rugslag 1:31.91 5,00

9. Bart Wijkniet 33. Jongens, 100m rugslag 1:30.84 6,00
2. Puck Hogendoorn 34. Meisjes, 100m vlinderslag 1:40.67 13,00
6. Vera van Houwelingen 34. Meisjes, 100m vlinderslag 2:04.34 9,00
2. Sanne Nederveen 36. Dames, 100m rugslag 1:20.74 13,00
9. Tabitha Lagendijk 36. Dames, 100m rugslag 1:35.83 6,00
4. Jelle van Tuijl 37. Jongens, 100m rugslag 1:19.12 11,00
6. Luc Veul 37. Jongens, 100m rugslag 1:23.97 9,00
5. Evi Mijnster 38. Dames, 50m schoolslag 41.15 10,00
8. Chémène de Klein 38. Dames, 50m schoolslag 45.21 7,00
6. Bob Hogendoorn 39. Heren, 50m schoolslag 35.52 9,00

13. John van Heteren 39. Heren, 50m schoolslag 40.65 2,00
6. Joëlle Paans 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:04.68 9,00

2. Lisa Nederveen 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:26.49 13,00
9. Bart Wijkniet 43. Jongens, 100m vlinderslag 1:42.65 6,00
2. Puck Hogendoorn 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:22.74 13,00
5. Donna Verhoef 44. Meisjes, 100m vrije slag 1:32.67 10,00
5. Dwf 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:34.17 6,00
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6. ZV Strijen 11-036 143,00
6. Femke de Vreede 26. Dames, 50m schoolslag 42.90 9,00
9. Julia Fischbuch 26. Dames, 50m schoolslag 44.98 6,00
8. Kevin Poiesz 27. Jongens, 50m schoolslag 42.60 7,00
5. Liesbeth Hooghwerff 28. Dames, 200m vrije slag 2:37.11 10,00

10. Leanne Buitendijk 28. Dames, 200m vrije slag 3:25.67 5,00
4. Sam Beer 29. Heren, 200m vrije slag 2:11.41 11,00
5. Paul Notenboom 29. Heren, 200m vrije slag 2:13.00 10,00
3. Christian Schenk 31. Jongens, 50m vlinderslag 42.51 12,00

4. Femke de Vreede 36. Dames, 100m rugslag 1:21.44 11,00
8. Anouk van der Beek 36. Dames, 100m rugslag 1:28.34 7,00

5. Kevin Poiesz 37. Jongens, 100m rugslag 1:23.77 10,00
7. Eline den Boer 38. Dames, 50m schoolslag 43.79 8,00
9. Liesbeth Hooghwerff 38. Dames, 50m schoolslag 46.33 6,00
4. Sam Beer 39. Heren, 50m schoolslag 34.61 11,00
7. Paul Notenboom 39. Heren, 50m schoolslag 36.05 8,00
3. Christian Schenk 41. Jongens, 200m vrije slag 2:46.23 12,00

7. Zvs 11-056 96,00
12. Anna Kok 26. Dames, 50m schoolslag 54.43 3,00

13. Martijn Meuzelaar 29. Heren, 200m vrije slag 2:39.57 2,00
14. Gjalt de Man 29. Heren, 200m vrije slag 2:50.64 1,00

5. Betty Rollof 30. Meisjes, 50m vlinderslag 43.48 10,00
7. Renske van Antwerpen 30. Meisjes, 50m vlinderslag 44.89 8,00
4. Roan Craenen 31. Jongens, 50m vlinderslag 46.00 11,00
8. Anne van Antwerpen 32. Meisjes, 100m rugslag 1:27.21 7,00
9. Alianne Rollof 32. Meisjes, 100m rugslag 1:28.21 6,00

12. Martijn Meuzelaar 39. Heren, 50m schoolslag 39.75 3,00
14. Gjalt de Man 39. Heren, 50m schoolslag 40.99 1,00

4. Betty Rollof 40. Meisjes, 200m vrije slag 2:55.82 11,00
8. Nienke Willemstein 40. Meisjes, 200m vrije slag 3:10.72 7,00
5. Roan Craenen 41. Jongens, 200m vrije slag 3:03.15 10,00

8. Anne van Antwerpen 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:37.56 7,00
10. Alianne Rollof 42. Meisjes, 100m vlinderslag 1:41.57 5,00

6. Zvs 1 46. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:43.93 4,00


